2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2022г. № 7
О внесении изменения в постановление Администрации Курского района Курской области от 18.11.2021 № 1994 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Курского района Курской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Курского района Курской области»
Во изменение постановления Администрации Курского района Курской области от 18.11.2021 № 1994 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Курского района Курской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Курского района Курской области» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Курского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Курского района Курской области от 18.11.2021 № 1994 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Курского района Курской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Курского района Курской области» изменение, заменив строку:

«

	048

	Управление Федеральной службы по надзору в сфере природопользования (Росприроднадзора) по Курской области

»

строкой следующего содержания:

«

	048

	Центрально-Черноземное межрегиональное управление Федеральной службы по надзору в сфере природопользования

».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Курского района Курской области, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
Глава Курского района

Курской области                                                                              А.В. Телегин